ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Thanh Lòa, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v  đăng ký thực hiện nội dung Dự án

số 6 thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã  hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2023

Kính gửi:

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Cao Lộc

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-VHTT ngày 30/3/2023 của Phòng Văn hóa

và Thông tin về Thực hiện Dự án số 6 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã  hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.

Công văn số 400/VHTT ngày 06/7/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Cao Lộc về việc đăng ký thực hiện nội dung Dự án số 6 thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2023.

Hiện xã Thanh Lòa có 01 Câu lạc bộ Văn nghệ với 20 thành viên theo Quyết

định số 20/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của UBND xã về việc thành lập Câu lạc

bộ Văn nghệ thôn Nà Làng, xã Thanh Lòa, huyện Cao Lộc. Do nguồn kinh phí

không có nên việc hoạt động của Câu lạc bộ còn gặp một số khó khăn nhất định,

chủ yếu mượn cơ sở vật chất của thôn.

Đối với nội dung: Hỗ trợ hoạt động cho đội văn nghệ truyền thống, Ủy ban

nhân dân xã Thanh Lòa đăng ký hỗ trợ như sau:

-Trang phục: 20 bộ trang phục dân tộc nùng, quần vải đen, áo kẻ đỏ, khăn

đội đầu kẻ.

- Thiết bị: 01 Loa kéo, 3 micro

Ủy ban nhân dân xã Thanh Lòa gửi Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tổng

hợp, xem xét hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

-  Lưu, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Hiền

		2023-10-30T16:33:40+0700

		2023-10-30T16:55:01+0700

		2023-10-30T16:55:01+0700

		2023-10-30T16:55:01+0700